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Kujtim beskrives ha en stor bekantskapskrets med skiftande kompisar och umgänge av kortvarig karaktär. Kujtim skröt mycket och ville ofta imponera inför kamraterna. Vidare så hade kujtim som vana att stjäla och råna inom kamratkretsen, varpå han skapade ovänner på löpande band.

Inge har inte begått några gemensamma brott, där vapen funnits med i bilden, tillsammans med Kujtim. Däremot har Inge och kujtim begått en gemensam stöld, som gav mellan 10.000 30.000 kronor, detta under sommaren 1986. Brottet som de begick gemensamt är fortfarande ouppklarat, därför vill Inge närmare inte precisera summan eller på vilket sätt de kommit över pengarna. Inge är välvilligt inställd till förhöret och lämnar gärna upplysningar som kan vara till hjälp i mordutredningen.

Inge berättar vidare om penningstölden som föranledde att Inge hamnade på kollisionskurs med kujtim. Kujtim vägrade dela lika eftersom kujtim ansåg att han "bäddat för brottet" och ville därför endast överlämna en bråkdel av summan till Inge. Inge blev upphetsad och avstod helt från sin del av stölden.

Diskussionen om penningfördelningen skedde på klubb Oxen, en sommarkväll 1986. Detta i omedelbar anknytning till själv brottet. Inge lämnade klubb Oxen i upphetsat tillstånd och mycket förbannad på kujtims tilltag.

Något senare, ungefär en timme efter själva penningstölden, inträffade en konfrontation mellan Inge och Kujtim i Oxengaraget, där vapen fanns med i bilden. Inge hade nämligen lämnat klubb Oxen och beväpnat sig, varpå han ringde till klubb Oxen och bad att få träffa Kujtim i Oxengataget.

Inge var i sällskap med två kamrater och färdades i en förhyrd VW Golf. Sällskapet hade beväpnat sig med ett hagelgevär och med en pistol, en Walther 7,65. Inge var den som körde bilen. Kamraten på främre passagerarsätet hade beväpnat sig med ett hagelgevär, ej avsågat och kamraten i baksätet hade pistolen.

Inge tillfrågas särskilt om Peter Leonard Eriksson var med Inge i bilen vid detta tillfälle. Inge vill fortfarande inte namnge kamraterna och säger att o
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1989-01-31_1920_Inge_Karlsson.pdf/4&oldid=391834"
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